
 Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 95 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania na terenie Gminy Krościenko Wyżne składów osobowych 

obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia referendum 

ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r.  

o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) i rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania 

kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym 

oraz powoływania komisji (Dz. U. Nr 74, poz. 671 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w stałych obwodach głosowania  

do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 

roku w następującym składzie: 

 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Krościenku Wyżnym z siedzibą  

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym  

ul. Szkolna 34 (świetlica): 
 

Lp. Imiona i nazwiska Miejsce zamieszkania 
Podmiot który zgłosił 

kandydata 

1.  Kinga Bargiel Krościenko Wyżne Prawo i Sprawiedliwość 

2.  Agnieszka Barbara Pojnar Pustyny Fundacja Kisiela 

3.  Maria Szegda Pustyny 
Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

4.  Kacper Marek Filar Krościenko Wyżne 

Stowarzyszenie 

Patriotyczne  

i Samorządowe 

"Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość" 

5.  Katarzyna Jadwiga Urba Krościenko Wyżne 
Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

6.  Stanisław Glazar Krościenko Wyżne 
Młodzież 

Rzeczypospolitej 

7.  Katarzyna Cecylia Pelczar Krościenko Wyżne Stowarzyszenie Koliber 

8.  Patryk Jakub Lorens Krościenko Wyżne 
Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 



9.  Stanisław Śliwiński Korczyna Przedstawiciel UG 

 
2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Krościenku Wyżnym z siedzibą  

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym  

ul. Szkolna 34 (sala nr 27): 
 

Lp. Imiona i nazwiska Miejsce zamieszkania 
Podmiot który zgłosił 

kandydata 

1.  Justyna Fejkiel Krościenko Wyżne Prawo i Sprawiedliwość 

2.  Joanna Barbara Wojtuń Krościenko Wyżne Fundacja Kisiela 

3.  Bernadetta Szegda-Nagórska Pustyny 
Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

4.  Mateusz Szafran Krościenko Wyżne 

Stowarzyszenie 

Patriotyczne  

i Samorządowe 

"Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość" 

5.  Magdalena Monika Kielar Krościenko Wyżne 
Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

6.  Katarzyna Aleksandra Glazar Krościenko Wyżne 
Młodzież 

Rzeczypospolitej 

7.  Józef Pelczar Krościenko Wyżne Stowarzyszenie Koliber 

8.  Andrzej Lorens Krościenko Wyżne 
Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

9.  Elżbieta Anna Florek Krościenko Wyżne Przedstawiciel UG 

 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Krościenku Wyżnym z siedzibą  

w Samorządowym Przedszkolu im. Wandy Chotomskiej w Krościenku Wyżnym  

ul. Południowa 11: 
 

Lp. Imiona i nazwiska Miejsce zamieszkania 
Podmiot który zgłosił 

kandydata 

1.  Marek Podkul Krościenko Wyżne Prawo i Sprawiedliwość 

2.  Paulina Angelika Wojtuń Krościenko Wyżne Fundacja Kisiela 

3.  Gabriela Lorens Pustyny 
Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

4.  Tomasz Szafran Krościenko Wyżne 

Stowarzyszenie 

Patriotyczne  

i Samorządowe 

"Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość" 



5.  Kinga Anna Krzyżanowska Pustyny 
Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

6.  Janina Anna Frodyma Krościenko Wyżne 
Młodzież 

Rzeczypospolitej 

7.  Przemysław Krzyżanowski Pustyny Stowarzyszenie Koliber 

8.  Dorota Królicka Krościenko Wyżne 
Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

9.  Mariusz Władysław Lorens Krościenko Wyżne Przedstawiciel UG 

 
4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Pustynach z siedzibą w Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Pustynach ul. Centralna 17: 
 

Lp. Imiona i nazwiska Miejsce zamieszkania 
Podmiot który zgłosił 

kandydata 

1.  Mateusz Stanisław Podkul Krościenko Wyżne Prawo i Sprawiedliwość 

2.  Anna Zofia Rysz Krościenko Wyżne Fundacja Kisiela 

3.  Dorota Lorens Pustyny 
Platforma Obywatelska 

Rzeczypospolitej Polskiej 

4.  Mikołaj Jan Filar Krościenko Wyżne 

Stowarzyszenie 

Patriotyczne  

i Samorządowe 

"Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość" 

5.  Klaudia Anna Fejkiel Pustyny 
Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

6.  Anita Anna Frodyma Krościenko Wyżne 
Młodzież 

Rzeczypospolitej 

7.  Artur Marek Gargasz Pustyny Stowarzyszenie Koliber 

8.  Marcin Łukasz Szelc Krościenko Wyżne 
Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

9.  Wojciech Michał Całka Pustyny Przedstawiciel UG 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


